
РІШЕЬШЯ
конкурсної комісії для розгляду конкурсних пропозицій громадських об’єднань 

осіб з інвалідністю, для надання фінансової підтримки за рахунок коштів 
державного бюджету, а також результатів моніторингу стану виконання

(реалізації) проектів у 2025 році

від 04.06.2025 року

I. Затвердження рейтингу конкурсних пропозицій за результатами 
індивідуального оцінювання членами конкурсної комісії на II етапі конкурсу 
відповідно до вимог Порядку проведення конкурсу, затвердженого постановою 
КМУ від 12.10.2011 № 1049.

II. Визначення переможців конкурсу та обсягів бюджетних коштів для 
надання фінансової підтримки для виконання (реалізації) кожного проекту у 
2025 році відповідно до вимог Порядку проведення конкурсу, затвердженого 
постановою КМУ від 12.10.2011 № 1049.

КОНКУРСНА КОМІСІЯ ВИРІШИЛА:

I. Затвердити рейтинг конкурсних пропозицій за результатами 
індивідуального оцінювання членами конкурсної комісії на II етапі конкурсу 
відповідно до Порядку проведення конкурсу, затвердженого постановою КМУ 
від 12.10.2011 № 1049.

II. Затвердити переможців конкурсу та обсяг бюджетних коштів для 
надання фінансової підтримки для виконання (реалізації) кожного проекту у 
2025 році відповідно до вимог Порядку проведення конкурсу, затвердженого 
постановою КМУ від 12.10.2011 № 1049.

Голова конкурсної комісії Людмила ДАНІЛІНА



Р Е Й Т И Н Г

п р о е к т ів  г р о м а д с ь к и х  о б 'є д н а н ь  о с іб  з ін в а л ід н іс т ю  к о н к у р с у  -2 0 2 5

.\ь
J  п

Н а з в а

г р о м а д с ь к о г о

о б 'є д н а н н я

Н а з в а
п р о е к т у

г р о м а д с ь к о г о  о б ’є д н а н н я

В С Ь О Г О
б а л ів :

1 Г р о м а д с ь к а  о р г а н із а ц ія  « Ц е н т р  с п р и я н н я  д іт я м  з 

с и н д р о м о м  Д а у н а  « Б е б ік о »

" Н а д а н н я  с о ц іа л ь н о ї п о с л у ги  д е н н о г о  д о г л я д у  д л я  д ітей  т а  

м о л о д і 3 ін в а л ід н іс т "

0 1 5 .3  д е н н и й  д о г л я д
194

2 Г р о м а д с ь к а  о р г а н із а ц ія  « Ц е н т р  с п р и я н н я  д іт я м  з 

с и н д р о м о м  Д а у н а  « Б е б ік о »

"Н а д а н н я  п о с л у ги  с о ц іа л ь н о ї а д а п т а ц ії  д л я  д іт е й  т а  м о л о д і з 

ін в а л ід н іс т ю "
0 1 3 .0  с о ц іа л ь н а  а д а п т а ц ія

193

3

Г р о м а д с ь к а  о р г а н із а ц ія  « В с е у к р а їн с ь к а  о р г а н із а ц ія  

о с іб  3 ін в а л ід н іс т ю  зі с л у х у  « У к р а ї н с ь к е  т о в а р и с т в о  
г л у х и х »  У Т О Г

« Б е з б а р ’є р н е  с е р е д о в и щ е  з ж е с т о в о ю  м о в о ю »  

0 2 2 .0  п е р е к л а д  ж е с т о в о ю  м о в о ю
191

4
Г р о м а д с ь к а  о р г а н із а ц ія  " Н а у к о в е  т о в а р и с т в о  ін в а л ід ів  
" І н с т и т у т  с о ц іа л ь н о ї  п о л іт и к и "

" Н а д а н н я  п о с л у ги  с о ц іа л ь н о ї а д а п т а ц ії  д іт я м  т а  м о л о д і з 
п с и х іч н и м и  т а  п о в е д ін к о в и м и  п о р у ш е н н я м и "
0 1 3 .0  с о ц іа л ь н а  а д а п т а ц ія

185

5

Г р о м а д с ь к а  о р г а н із а ц ія  " Т о в а р и с т в о  б а т ь к ів  д іт е й  з 

ін в а л ід н іс т ю  т а  їх  д р у з ів  

" З О Р Я  Н А Д І Ї "

« Д о п о м о г а  б л и ж н ь о м у  п о р у ч »  

0 1 5 .3  Д е н н и й  д о г л я д
183

6 Г р о м а д с ь к а  о р г а н із а ц ія  « Р о д и н а  д л я  о с іб  з 

ін в а л ід н іс т ю »

" М іс т  д о  ж и т т я : с о ц іа л ь н а  а д а п т а ц ія  д л я  л ю д е й  з 

ін в а л ід н іс т ю "
0 1 3 .0  с о ц іа л ь н а  а д а п т а ц ія

175

7

Г р о м а д с ь к а  о р г а н із а ц ія  " Т о в а р и с т в о  б а т ь к ів  д іт е й  з 
ін в а л ід н іс т ю  т а  їх  д р у з ів  

" З О Р Я  Н А Д І Ї "

« Н а т у р а л ь н а  д о п о м о г а  б л и ж н ь о м у »  

0 1 9 .0  Н а т у р а л ь н а  д о п о м о г а
168

8 Г р о м а д с ь к а  о р г а н із а ц ія  "Т о в а р и с т в о  д о п о м о г и  о со б а м  

3 ін в а л ід н іс т ю  " Т у р б о т а "
" Д о п о м о г а  з а в ж д и  п о р у ч  - 2 0 2 5 "  
0 1 9 .0  Н а т у р а л ь н а  д о п о м о г а

164

9

Г р о м а д с ь к а  о р г а н із а ц ія  « В с е у к р а їн с ь к а  г р о м а д с ь к а  

о р г а н із а ц ія  о с іб  з ін в а л ід н іс т ю  « Ін с т и т у т  р е а б іл іт а ц ії  

т а  с о ц іа л ь н и х  т е х н о л о г ій »

Г О  « В Г О О І  « І Р С Т »

" С о ц іа л ь н а  а д а п т а ц ія  з д о б у в а ч ів  з  о с о б л и в и м и  п о т р е б а м и  

з а к л а д ів  п р о ф е с ій н о ї  (п р о ф ес ій н о -тех н іч н о ї" )  о с в іт и "
0 1 3 .0  с о ц іа л ь н а  а д а п т а ц ія

152

10
В с е у к р а їн с ь к а  г р о м а д с ь к а  о р г а н із а ц ія  ін в ал ід ів  
« Т в о р ч е  о б 'є д н а н н я  д іт е й  і м о л о д і з ф ізи ч н и м и  

о б м е ж е н н я м и »  В Г О І  Т О  Д І М Ф О

"А р т -т е р а п ія  в у м о в а х  в о є н н о го  с та н у "  

0 1 3 .0  с о ц іа л ь н а  а д а п т а ц ія
144

11

Г р о м а д с ь к а  о р г а н із а ц ія  " М и к о л а їв с ь к а  м іс ь к а  
о р г а н із а ц ія  В с е у к р а їн с ь к о ї о р г а н із а ц і ї  " С п іл к а  л ю д е й  
3 ін в а л ід н іс т ю  У к р а їн и "

Г О  " М и к о л а їв с ь к а  м іс ь к а  о р г а н і з а ц ія  В О  С О І У "

"К у р с  т р е н ін г о в о -к о н с у л ь т а ц ій н и х  п о с л у г  " П р о с т ір  ж ін о ч о ї 
д о в ір и "

0 1 3 .0  С о ц іа л ь н а  а д а п т а ц ія
109



П р о е к т и  -  п е р е м о ж ц і к о н к у р с у  г р о м а д с ь к и х  о б 'є д н а н ь  о с іб  з ін в а л ід н іс т ю  -2 0 2 5

Лї> 
3 II

Н а зв и

гр о м а д с ь к о г о

о б ’є д н а н н я

Н а з в а

п р о е к т у
г р о м а д с ь к о г о  о б ’є д н а н н я

1
Г р о м а д с ь к а  о р г а н із а ц ія  « Ц е н т р  с п р и я н н я  д іт я м  з  с и н д р о м о м  

Д а у н а  « Б е б ік о »

"Н а д а н н я  с о ц іа л ь н о ї п о с л у ги  д е н н о г о  д о г л я д у  д л я  д ітей  т а  м о л о д і з 
ін в а л ід н іс т "

0 1 5 .3  д е н н и й  д о г л я д

2 Г р о м а д с ь к а  о р г а н із а ц ія  « Ц е н т р  с п р и я н н я  д іт я м  з  с и н д р о м о м  

Д а у н а  « Б е б ік о »
" Н а д а н н я  п о с л у ги  с о ц іа л ь н о ї а д а п т а ц ії  д л я  д іт е й  т а  м о л о д і з ін в а л ід н іс т ю "  
0 1 3 .0  с о ц іа л ь н а  а д а п т а ц ія

3

Г р о м а д с ь к а  о р г а н із а ц ія  « В с е у к р а їн с ь к а  о р г а н із а ц ія  о с іб  з 

ін в а л ід н іс т ю  зі с л у х у  « У к р а ї н с ь к е  т о в а р и с т в о  г л у х и х »  

У Т О Г

« Б е з б а р ’є р н е  с е р е д о в и щ е  з ж е с т о в о ю  м о в о ю »  

0 2 2 .0  п е р е к л а д  ж е с т о в о ю  м о в о ю

4
Г р о м а д с ь к а  о р г а н із а ц ія  "Н а у к о в е  т о в а р и с т в о  ін в а т ід ів  
" І н с т и т у т  с о ц іа л ь н о ї  п о л і т и к и "

" Н а д а н н я  п о с л у ги  с о ц іа л ь н о ї  а д а п т а ц ії  д іт я м  т а  м о л о д і з п с и х іч н и м и  т а  
п о в е д ін к о в и м и  п о р у ш е н н я м и "

0 1 3 .0  с о ц іа л ь н а  а д а п т а ц ія

5

Г р о м а д с ь к а  о р г а н із а ц ія  " Т о в а р и с т в о  б а т ь к ів  д іт е й  з 

ін в а л ід н іс т ю  т а  їх  д р у з ів  

" З О Р Я  Н А Д І Ї "

« Д о п о м о г а  б л и ж н ь о м у  п о р у ч »  

0 1 5 .3  Д е н н и й  д о г л я д

6
Г р о м а д с ь к а  о р г а н із а ц ія  "Т о в а р и с т в о  б а т ь к ів  д іт е й  з 

ін в а л ід н іс т ю  т а  їх  д р у з ів  

" З О Р Я  Н А Д І Ї "

« Н а т у р а л ь н а  д о п о м о г а  б л и ж н ь о м у »  
0 1 9 .0  Н а т у р а л ь н а  д о п о м о г а

7 Г р о м а д с ь к а  о р г а н із а ц ія  « Р о д и н а  д л я  о с іб  з ін в а л ід н іс т ю »
" М іс т  д о  ж и т т я : с о ц іа л ь н а  а д а п т а ц ія  д л я  л ю д е й  з  ін в а л ід н іс т ю "  

0 1 3 .0  с о ц іа л ь н а  а д а п т а ц ія

8
Г р о м а д с ь к а  о р г а н із а ц ія  " Т о в а р и с т в о  д о п о м о г и  о с о б а м  з 

ін в а л ід н іс т ю  " Т у р б о т а "
" Д о п о м о г а  з а в ж д и  п о р у ч  - 2 0 2 5 "  

0 1 9 .0  Н а т у р а л ь н а  д о п о м о г а

9

Г р о м а д с ь к а  о р г а н із а ц ія  « В с е у к р а їн с ь к а  г р о м а д с ь к а  о р г а н із а ц ія  

о с іб  3  ін в а л ід н іс т ю  « Ін с т и т у т  р е а б іл іт а ц і ї  т а  с о ц іа л ь н и х  

т е х н о л о г ій »

Г О  « В Г О О І  « І Р С Т »

" С о ц іа л ь н а  а д а п т а ц ія  з д о б у в а ч ів  з  о с о б л и в и м и  п о т р е б а м и  за к л а д ів  

п р о ф е с ій н о ї (п р о ф е с ій н о -т е х н іч н о ї)  о с в іти "

0 1 3 .0  с о ц іа л ь н а  а д а п т а ц ія

10

В с е у к р а їн с ь к а  г р о м а д с ь к а  о р г а н із а ц ія  ін в а л ід ів  « Т в о р ч е  

о б 'є д н а н н я  д ітей  і м о л о д і з ф із и ч н и м и  о б м е ж е н н я м и »  В Г О І  

Ї О Д І . М Ф О

" А р т -т е р а п ія  в у м о в а х  в о є н н о го  стан у "  

0 1 3 .0  с о ц іа л ь н а  а д а п т а ц ія


